

Aiesopimus yhtiön perustamisesta koskien ruokahuolto- ja siivouspalvelua

Tämän aiesopimuksen osapuolet koskien yhteisen yhtiön perustamista ruokahuolto- ja siivouspalveluja varten ovat Kaskisten kaupunki, Kristiinankaupunki, Närpiön kaupunki, Korsnäsön kunta sekä Pohjanmaan hyvinvointialue. Yksittäiset osapuolet mainitaan sopimuksessa yllä olevan esittelyn mukaisesti väärinkäsitysten välttämiseksi, siten että sopimuksessa/aiejulistuksessa mainitut osapuolet tarkoittavat kaikkia sopimuksen osapuolia.

Tämä aiesopimus on tehty sen perusteella, että kyseisen kaltainen ruokahuolto- ja siivouspalvelu, joka tarvitaan Pohjanmaan hyvinvointialueella, katsotaan välttämättömäksi ja osapuolet näin ollen toivovat pystyvänsä vastaamaan tarpeeseen perustamalla in-house -yhtiön, joka vastaa näistä palveluista. Yhtiöllä tulee olla valmius myydä palveluja ulkopuolisille, siinä laajuudessa kuin hankintalaki mahdollistaa.

Osapuolet sitoutuvat syksyn 2022 aikana:

- viipymättä omalla kustannuksellaan kokoamaan ja ilmoittamaan valmistaville osapuolille sellaisia tehtäviä koskien yhtiön ajankohtaista toimintaa (esim henkilökuntaa, kiinteistöjä, irtaimistoa sekä sopimuksia) joita tarvitaan jatkovalmisteluita varten ja jolla on merkitystä yhtiön tulevalle toiminnalle ja laajuudelle
- sopia kustannusten jaosta ja yhteisesti sopia välttämättömistä (ulkoisista) asiantuntijakustannuksista, joita tarvitaan esiin ottamaan tarvittavat perusasiakirjat, joita tarvitaan yhdistyksen perustamisessa (kuten perustamissopimus, yhtiöjärjestys, osakassopimus, PRH-hakemus, ilmoitus kaupparekisteriin),
- laatia ja hyväksyä osakassopimusosakassopimus, jossa määrätään reunaehdot ja toimintaperiaatteet tällaiselle yhteiselle yhtiölle,
- laatia ja hyväksyä yhtiöjärjestys tällaiselle yhteiselle yhtiölle,
- kun päätös osakassopimus ja yhtiöjärjestyksestä on tehty, ryhtyä toimenpiteisiin yhtiön perustamista varten,
- merkitä sovittu määrä yhtiön osakkeita osakassopimukseen.

Tämän lisäksi on osapuolten pyrittävä varmistamaan että:

- yhtiön tavoitteet ovat yhdenmukaisia omistajien strategisten tavoitteiden kanssa
- yhtiön taloudelliset edellytykset ovat kestävä, ja
- toiminnalliset edellytykset ovat yhtiölle kohtuulliset ja ne voidaan rakentaa joustavasti niin pitkälle kuin mahdollista kuntien jo olemassa olevan henkilökunnan, tilojen ja muunlaisen materiaalin/välineistön turvin (kuten koneisto, irtaimisto, sopimukset ja IT-ohjelmat).

Pohjanmaan hyvinvointialue sitoutuu

- hankkimaan hyödykkeet ja palvelut, joita tämä yhtiö voi tarjota yhtiön maantieteellisillä alueilla, jotka vastaava Pohjanmaan hyvinvointialueen tarpeita...

Mikäli yllä mainitut edellytykset eivät täyty, on kaikilla osapuolilla oikeus omalta osaltaan tiedottaa aiesopimuksen muille osapuolille viimeistään 31.10.2022 että yhteistyö yhtiöittämisen osalta koskien ruokahuolto- ja siivouspalvelua keskeytetään, ilman että muut osapuolet voivat pyytää minkäänlaista korvausta tai vahingonkorvausta paitsi kertyneistä yhteisistä kuluista sovitun kustannusjaon mukaisesti.

Mikäli jompikumpi osapuolista ei täytä tässä aiesopimuksessa annettuja sitoumuksia, on toisilla osapuolilla oikeus ilman kyseisen osapuolen erityistä suostumusta, jatkaa yhtiöittämisprosessia ilman kyseisen osapuolen vaikutusta ja ilman että kumpikaan osapuoli voi vaatia minkäänlaista korvausta/vahingonkorvausta. Mikäli jompikumpi osapuolista 31.10.2022 jälkeen vetäytyy sopimuksesta, vaikka ehdot ja edellytykset voidaan katsoa täytetyiksi, voi tämä tuoda mukanaan korvausvelvollisuuden sellaisten lisäkustannusten osalta kuin niitä muille osapuolille voi aiheutua.

Mikäli osakassopimusta ja yhtiöjärjestystä ei voida hyväksyä kaikkien osapuolten valtuuttamien elinten puolesta viimeistään 31.12.2022 tulee osapuolten tässä tilanteessa yhdessä analysoida tilannetta ja toimia siten että sopimus prosessin jatkamisesta voidaan mahdollisuuksien mukaan allekirjoittaa. Mikäli nämä neuvottelut viimeistään 28.2.2023 eivät ole tuottaneet tulosta, aiesopimus raukeaa tämän osapuolen osalta.

Osapuolet ilmoittavat täten yhteisen pyrkimyksensä tehdä yhteistyötä siten, että aiheet, ehdot ja edellytykset tässä sopimuksessa voidaan toteuttaa.

Kaskisten kaupungin puolesta, XX.XX.2022

Minna Nikander
Kaupunginjohtaja

Juhani Holm
Kaupunginhallituksen varapuheenjohtaja

Kristiinankaupungin puolesta, XX.XX.2022

Mila Segervall
Kaupunginjohtaja

Niklas Granö
Kaupunginlakimies

Närpiön kaupungin puolesta, XX.XX.2022

Mikaela Björklund
Kaupunginjohtaja

Björn Häggblom
Hallintojohtaja

Korsnäsinn kunnan puolesta, xx.xx.2022

Christina Båssar
Kunnanjohtaja

Caroline Westerdahl
Talousjohtaja

Pohjanmaan hyvinvointialueen puolesta, XX.XX.2022
